
Karsin: Modernizacja drogi gminnej Karsin - Miedzno.

Numer ogłoszenia: 399700 - 2014; data zamieszczenia: 05.12.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 280238 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Karsinie, ul. Długa 222, 83-440 Karsin, woj. pomorskie, tel. 058 6873322,

faks 058 6873120.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja drogi gminnej Karsin - Miedzno..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja drogi gminnej Karsin -

Miedzno na odcinku 1.450 m. Przedmiotowy remont polegać będzie na: - Wykonaniu profilu drogi (zgodnego z

zaleceniami Zamawiającego) na całej szerokości wynoszącej średnio 4,25 m wraz z obustronnym usunięciem

skarp; - Utwardzeniu nawierzchni o szerokości 4,25 m wraz z zagęszczeniem tłuczniem drogowym o frakcji 0-31,5

o min. gr 8 cm (po zagęszczeniu); - Wykonanie spływów wody opadowej poza teren drogi, na jej całej długości; -

Wyczyszczenie rowów przydrożnych na odcinku 500 mb; - Naprawa istniejących wjazdów (przepustów) na użytki -

40m. 2. Wymagany termin realizacji zamówienia: do 15 października 2014 r. 3. Zgodnie ze Wspólnym Słownikiem

Zamówień (CPV) przedmiot zamówienia obejmuje zakres określony kodami: 45.23.31.23-7. 4. Zamawiający nie

ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez wykonawcę podczas wykonywania przedmiotu

zamówienia. 5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z części zamówienia, bez roszczeń finansowych

ze strony Wykonawcy...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.23-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Wielobranżowe, Andrzej Miloch, Przytarnia 29, 83-441 Wiele, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 104851,71 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 115066,22



Oferta z najniższą ceną: 115066,22 / Oferta z najwyższą ceną: 125194,44

Waluta: PLN.


